
Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace, se sídlem Praha 1, Na Františku 847/8, 
IČ: 00879444, zastoupená (dále jen „Zmocnitel“),
tímto

PLNÁ MOC

z m o c ň u j e

advokátní kancelář Mgr. Jana Tomana, se sídlem Pařížská 1076/7, 110 00 Praha 1, 
IČ: 71457747, ev.č. ČAK 11050 (dále jen „Zmocněnec“),

ktomu, aby Zmocnitele, coby zadavatele, zastupoval při výkonu zadavatelských činností, 
a aby vykonával veškeré úkony související se zajištěním průběhu nabídkového řízení pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem “Zpracování Analýzy potřeb v rámci 
projektu Navigační a znalostní systém pro Nemocnici Na Františku“, s výjimkou 
rozhodování o výběru dodavatele, rozhodování o vyloučení uchazeče a dalších obdobných 
rozhodnutí.

Zmocněnec je zejména oprávněn zpracovat a rozeslat zadání a výzvu k podání nabídek 
k výše uvedené veřejné zakázce, zajistit zveřejnění dokumentů v příslušném informačním 
systému, shromažďovat a vyřizovat korespondenci s uchazeči, sepisovat potřebné protokoly, 
zprávy a oznámení, a činit všechny další úkony zadavatele předpokládané zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR a příslušnými metodikami.

V Praze dne l } . .. ? £ ...



PLNÁ MOC
Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace, se sídlem Praha 1, Na Františku 847/8, 
IČ: 00879444, zastoupená ředitelem (dále jen „Zmocnitel“),
tímto

z m o c ň u j e

advokátní kancelář Mgr. Jana Tomana, se sídlem Pařížská 1076/7, 110 00 Praha 1, 
IČ: 71457747, ev.č. ČAK 11050 (dále jen „Zmocněnec“),

k tomu, aby Zmocnitele, coby zadavatele, zastupoval při výkonu zadavatelských činností, 
a aby vykonával veškeré úkony související se zajištěním průběhu nabídkového řízení pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem “Dotační expert pro projekt 
Navigační a znalostní systém pro Nemocnici Na Františku", s výjimkou rozhodování o 
výběru dodavatele, rozhodování o vyloučení uchazeče a dalších obdobných rozhodnutí.

Zmocněnec je zejména oprávněn zpracovat a rozeslat zadání a výzvu k podání nabídek 
k výše uvedené veřejné zakázce, zajistit zveřejnění dokumentů v příslušném informačním 
systému, shromažďovat a vyřizovat korespondenci s uchazeči, sepisovat potřebné protokoly, 
zprávy a oznámení, a činit všechny další úkony zadavatele předpokládané zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR a příslušnými metodikami.

V Praze dne .



PLNÁ MOC
Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace, se sídlem Praha 1, Na Františku 847/8,
IČ: 00879444, zastoupená ............................................, ředitelem (dále jen „Zmocnitel“),
tímto

z m o c ň u j e

advokátní kancelář Mgr. Jana Tomana, se sídlem Pařížská 1076/7, 110 00 Praha 1, 
IČ: 71457747, ev.č. ČAK 11050 (dále jen „Zmocněnec"),

ktomu, aby Zmocnítele, coby zadavatele, zastupoval při výkonu zadavatelských činností, 
a aby vykonával veškeré úkony související se zajištěním průběhu nabídkového řízení pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem “Projektový manažer pro projekt 
Navigační a znalostní systém pro Nemocnici Na Františku", s výjimkou rozhodování o 
výběru dodavatele, rozhodování o vyloučení uchazeče a dalších obdobných rozhodnutí.

Zmocněnec je zejména oprávněn zpracovat a rozeslat zadání a výzvu k podání nabídek 
k výše uvedené veřejné zakázce, zajistit zveřejnění dokumentů v příslušném informačním 
systému, shromažďovat a vyřizovat korespondenci s uchazeči, sepisovat potřebné protokoly, 
zprávy a oznámení, a činit všechny další úkony zadavatele předpokládané zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR a příslušnými metodikami.

V Praze dne

Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace


